Протокол общественных обсуждений (публичньш слушаний)

по вопросу предоставления условIIо-разрешенного вида использования земельного

участка <(для индивидуального жилищного строительства)> для земельного участка,
по адресу: Ресrryблика Карелияо Олонецкий район, п. Ильинский, ул. Мошкина, д.

б/но кадастровый номер 10: 14:00501 15:90

.Щата оформления: "23" октября2020 t.

Организатор общественных обсуждений (публичных слушаний): администрация
Олонецкого национального муниципirльного района.

Председательствующий на публичньтх слушаниях, лицо, уполномоченное на rrодrrисание
протокола общественньтх обсуждений: Калашникова Т.А. - начаJIьник отдела lrо

распоряжению имуществом, градостроительству и архитектуре УЭР Олонецкого района.

Информация, содержащiшся в опубликованном оповеIIIения о начале общественных
обсуждений (публичньIх сJtуIпаний) представлена в прилQжении.

Информация о дате и источнике ошубликования оповещении о начале общественньIх
обсуждений (публичных слушаний) - 2|.09.2020 официальньй сайт администрации:
olon-rayon.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и заN{ечания

г{астников общественных обсуждений (публичных слушаний), о территории, в пределzж

которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушания): с 28.09.2020 по
2З.l0.2020 года.

Предложения и замечания }частников общественных. обсужлений или публичных
слушаний с рвделением Еа предложениr{ и замечания граждан, явJuIющихся

участниками общественньD( обсуждений и постоянно проживающих на территории, в

пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложения и зttмечани1 иньж rIастников общественных обсуждений или публичных
слушаний ,йе7zеа,}УЬlрd-ёz-z.

Присутствовilли:

Повестка дня:

0 человек.

1. О (наименование проекта, вынесенного на общественное обсуждение (публичные
слушания)
2. Слушали: (о чем) (кого - ФИО, должность)
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания участников публичньтх слушаний:
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выстуIIили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятио решения согласно проекту:

Голосовали за принятие решения по предложениям и заАdечаниям:

"За" -

-)

"Против" - _э
"Воздержался" -

Приложение:
1 )оповещение о начале общественных обсуждений (публичньIх слушаний);
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта rIастников общественньIх
обсуждений или публичньrх слушаний (регистрационные листы лиц, участвующих в

собрании rIастников гryбличньrх слlтrrаниях);
З) имеющиеся в письменном виде предложения и замечания (их копии) участников
общественных обсуждений (публичньIх слушаний).

Председательствующий на публичньж сл}.шаниях (лицо, }цолномоченЕое на подписtlние
tIротокола общественных обсуждений :

Калашникова Т.А. - начальник отдела по распоряжению имуществом,
градостроительству и архитектуре УЭР Олонецкого района

(Ф.И.О., должность)

ыс ft4ztp-z,a -

Заключение о результатах общественных обсуждений
(публичных слушаний)

по вопросу предоставления условно-разрешенного вида использования
земельЕого участка (для индивидуального жилищного строительства> для
земельного участка, по адресу: Ресгryблика Карелия, Олонецкий район, п.

Ильинский, ул. Мошкина, д. бlно кадастровый номер 10:14:0050115:90

от "2З" октября 2020 г. к протоколу от "2З" октября2020 г.

Сведения о количестве участников общественньIх обсужденийили публичных слушаний
Присутствовzlли: _0_ человек.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичных слушаний):
рекомендовать предоставить условно-разрешенный вид использования
земельного участка (для индивидуального жилищного строительствD) для
земельного yчастка, по адресy: Респyблика Карелия, олонецкий район. п.
Ильинский, ул. Мошкипа. д. б/н. кадастровый номер 10:14:0050115:90

Председательствующий на публичньrх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
начальник отдела по распоря}тяlуто имуществом, градостроительству и архитектуре Уэр
Олонецкого района { V&-сааz*-t Т.А. Калашникова

(Ф.И.О., должность)

Заключение действует З года с даты его регистрации.

Приложение: Протокол-результатов общественных обсуждений - 1 экз. на _JIистах.

N
тllтl

Содержание внесенных
предложений и
замечаний 1п{астников
общественньтх
обсуждений
(публичньrх
слушаний),
ЯВJUIЮЩИХСЯ

уtIастниками
общественных
обсуждениfr,или
публичньгх слушаний и
постоянно
проживzlющих на
территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичньте слушания

Содержание внесенных
предложений и за:rлечаний

участников общественных
обсуждений (публичных
слушаний), явJuIющихся

r{астникчlN,Iи
общественньrх
обсужденийилп
публичных слушаний и не
проживающих постоянно
на территории, в пределах
которой проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичньгх
слушаний) о

целесообрс}зности или
Еецелесообразности yreTa
BHeceHHbIx }пIастниками
общественньrх
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

г

Оповещение о начале общественных обсуждений (публичных слушаний)

по вопросу предоставления условно-рzLзрешенного вида использования земельного
yIacTKa о кадастровым номером 1 0 : 1 4 : 0050 1 1 5 : 90.

1. Администрация Олонецкого национtlJIьного муниципального района.

2. Приглашает всех заинтересованньIх лиц принять rIастие в общественньIх
обсуждениях (публичных слушаниях).

З. Информация по вынесенному на общественное обсуждение (публичные слушания)
приведена ниже.II

1 Наименование ttроекта, подлежащего

рассмотрению на общественньж обсуждениях
(публичньrх слушанияХ)

Схема расположения
земельного yIacTKa или
земельньIх rIастков на
кадастровом плане территории
10:14:0050115:90

2 Перечень информационньIх материсrлов к
проекту, подлежащему рассмотрению на
общественньгх обсуждониях (публичньгх
слушаниях)

Схема расположения
земельного }п{астка или
земельньIх r{астков на
кадастровом плане территории
10:14:0050115:90

J Сроки проведения общественньIх обсуждений
(публичньгх слушаний)

с 28.09.2020 по 2З. 1 0.2020

4 Территория, в IIределах которой проводятся
общественные обсужДения (публичные
слушания)

Ильинское сельское поселение,
п. Ильинский, ул. Мошкина, д.
27

5 Организатор общественньD( обсуждений
(публичньж слlтпаний)

Администрация Олонецкого
национального
муниципЕrльного района

6 Лицо, уtIолномоченноё на подписание
протокола (заключения о результатах)
общественньтх обсуждений
(председательствующий на публичньж
слушаЕиях), контактньй телефон для
получения дополнительной информации

начЕIпьник отдела по

распоряжению имуществом
архитектуры и
градостроительства УЭР
Олонецкого района
Калашникова Т.А., тел.:
+79643178108

] Порядок проведения общественных
обсуждений (публичных слушаний)

Утвержден решением
Олонецкого районного Совета
от З0.01.2019 J\Ъ 3 коб
утверждении Порядка
оргчlнизации и проведения
публичньrх слгуrпаний на
территории Олонецкого
национatльного
мyниципального района>

8 Место, дата открытия и срок проведения
экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньD(
обсуждениях (публичньIх слушаниях)

г. Олонец, ул. Свирских
дивизий, д. 1, каб. 17

с 28.09.2020 по 23. 1 0.2020

9 Щнии часы, в которые возможно rrосещение
указанной экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньж
обсуждениях (публичньгх слушаниях)

с 08.30 до 13.00

10 Срок внесения участниками общественньIх
обсуждений (публичньж слушаний) заrrлечаний
и предложений по проекту, подлежатrIему

рассмотрению на общественньтх обсуждениях
(публичньтх слушаниях)

с 28.09.2020 по 2З.10.2020

11 Порядок внесения учаотникапdи общественных
обсуждений или публйчньгх слlтпаний
замечаний и предложений по проекту,
подлежащему рассмотрению на общественньD(
обсуждениях или публичньж слушаниях
(место, срок, дни и чаiЬ приема замечаний и
предложений)

Письменные предложения и
замечания по Проекту,
вынесенному на публичньте
слушания, направJUIются в
комиссию в период с момента
опубликования
информационного сообщения о
проведении публичньгх
слушаний по адресу: г. Олонец,
ул. Свирских дивизий, д. 1, каб.
17, тел. 8964з178108

12 Форма внесения участниками общественньIх
обсуждений (публичных слryпланий)
предложений и'замечаний по проекту,
подлежатцему рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичных сл}.шаниях

В индивидуtlльных, а также
коллективньIх предложениях и
замечаниях по вопросам,
вынесенным на публичные
слушания, указываются
фаrrлилия, имя, отчество, дата
рождения, адрес места
жительства, контактньй
телефон (при ншrичии), личная
подпись грirжданина или
граждан, внесших предложения
и замечаниъи дата
подписания. В коллективньIх
предложениях и замечаниях по
вопросчlN,{, вынесенному Еа
публичные слушания, должны
быть также указаны фамилия,
имя, отчество, дата рождения,
ацрес места жительства,
контaктный телефон (при
наличии) лица, которому
граждана]\4и поручено
представлять данные
предложения и замечания. В
IIредложениях и замечаниях,
нагIравJUIемых юридическими
лицчlми, должны }кzlзываться
наименование организ ы\ии,
ацрес места нахождения
организации, контактный
телефон, подпись
представитеJUI юридического

лица, дата подписания.

системы), где р€вмещаются opb"ur,

:::::"ТЗlО рас смотрео". .,Ъ о бщественных
о бсуждения* Ъr,"

"уО"""r# ;";;1?#:;
материаJIы к немч

httр://оlЙ@пБ

zз.10.2020;ТТZбi.
Ильиl9кJай, ул. Мошкина, удомаJЕ 27

в пуОлищ{ьж слушаний

I

регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по вопросу применения условно-разрешенного вида использования

земельного участка (<индивидуальное жилищное строительство>> для земельного

участка, по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, ИЛьИНСКОе СеЛЬСКОе

поселение, п. И.пьинский, кадастровый номер 10:14:0050115:90.

2З.|0.2О20 г. в 14.40 п. Ильинский, ул. Мошкина, д.21.

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от

27.о7.20об N 152-ФЗ "О персоНыIьньIх данных", даю согласие Организатору публичньгх

слушаний администрации Олонецкого национаJIьного муниципuLльного района,
находящеМуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,ЩивизиЙ, д. 1, на обработку моих

персональньж данньIх, а имеЕно:
- фамилия, имя, отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения;
- адрес регистрации rrо месту жительства и адрес фактического проживания;
- сведения о земельных r{астках, объектах капитаJIьного строительства, помещениях,

правообладателем которьж являюсь, то есть на совершение деЙствиЙ,
предусмотренньD(пунктом З отатьи З Федерального закона от 2].07.2006 N 152-Фз "о
персональньIх данных".
Настоящее согласие дается в целях
слушаниях и действует со дня его

Регистрационный лист оформил:

уластия в общественных обсуждениях, публичных
подписания до дня отзыва в письменной форме.

начальник отдела по распоряжению 2у{уществом,
архитектуры и градостроительства Уэр

Калашник оваТ.А. : 1Z<:ъ,а,-tэ-е-* *
(Ф.И.О., должность)

N
пl
п

Ф.и.о.
(наименова
ние
юр. лица)

Джа
рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Алрес
места
жительства

фегистрац
ии)
(место
нахождени
я и адрес

для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьш
является

участник
публичньтх
олушаний

Подпись -

согласие
на
обработку
персональн
ьIх

данных*

Подпись
лица,

участв}.ющ
его в
собрании

участников
публичньтх
слушаниях